
C O M U N E      D I     A S S O R O

PROVINCIA DI ENNA
_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 29                    del 09/12/2015

OGGETTO: CONCESSIONE    PATROCINIO   E   USO    SALA   TEATRO ALLA SIG.RA 
PITTALA’ ANTONINA -   PRESIDENTE DELL’ASSOCIAZIONE “NEW  LATIN CLUB” 
DI ASSORO PER REALIZZAZIONE SPETTACOLO NATALIZIO.

IL SINDACO

VISTA l'istanza del 03.12.2015 presentata dal  Presidente dell'Associazione “New 
Latin Club” di Assoro  Sig.ra Pittalà Antonina  assunta al Prot. di questo Comune 
in pari al n. 8549 con la quale chiede che venga inserito nel programma Natalizio 
2015 uno spettacolo di danza, il patrocinio gratuito, la Sala Teatro come location 
dove realizzare l'iniziata, la disponibilità di luci, amplificazioni e sedie per la giornata 
di Giovedì 17 Dicembre c.a.

VISTO il regolamento per l'uso delle sale comunali e la concessione di locali di proprietà del 
Comune ad Enti ed Associazioni in comodato d'uso approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 51 del 28.11.2014 ed in particolare l'art. 6  con  il quale si  definisce  che  “la 
concessione all'utilizzo delle  sale pubbliche comunali sono gratuite solo per  le attività 
promosse o patrocinate dall'Amministrazione Comunale o di istituzioni  pubbliche presenti sul 
territorio”;

CONSIDERATO che la richiesta presentata  è conforme al regolamento sopracitato;

RITENUTO quindi,  di concedere  quanto richiesto;
 
VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Ordinamento EE.LL. per la Regione Siciliana e in particolare l'art. 41 della L. 
R. n. 26/93;

DETERMINA
Per le ragioni esposte in premessa:



di concedere” al  Presidente dell'Associazione “New Latin Club” di Assoro  Sig.ra 
Pittalà Antonina  di inserire  nel programma Natalizio 2015 uno spettacolo di danza, il 
patrocinio gratuito, la Sala Teatro come location dove realizzare l'iniziata, la 
disponibilità di luci, amplificazione e sedie per la giornata di Giovedì 17 Dicembre c.a.

                                                                               IL SINDACO 
                                                                          (Giuseppe Bertini)

    



SI CERTIFICA

che in applicazione della L. R. n. 44/1991 la presente determina è stata pubblicata mediante affissione di copia integrale 
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  senza esito di reclami.
E' copia conforme all'originale amministrativo

Dalla residenza Municipale, li 

IL SEGRETARIO COMUNALE

(Dott. ENSABELLA FILIPPO)


